
                                                П  с  к  о  в  с  к  а  я     о  б  л  а  с  т  ь  

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е

 от                      № 
       г. Остров

принято  на ____ сессии
Собрания депутатов Островского района
седьмого созыва

О внесении изменения в п.1.4 Порядка 
проведения конкурса на замещение вакантной 
должности  муниципальной службы в органах
местного самоуправления  муниципального 
образования «Островский район», утверждённого
решением Островского районного Собрания 
депутатов от 30.06.2008 № 118

           Рассмотрев протест Островской межрайонной прокуратуры на п.1.4 Порядка
проведения  конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы
в  органах  местного  самоуправления  муниципального  образования  «Островский
район», утверждённого решением Островского  районного Собрания депутатов от
30.06.2008  №  118, в  соответствии  со  ст.  ст.  19,  20  Устава  муниципального
образования «Островский район», Собрание депутатов Островского района 
                                                     
                                                   РЕШИЛО:

          1.Внести  в  решение  Островского  районного  Собрания  депутатов  от
30.06.2008 № 118 следующее изменение. 

 1.1.  Пункт  1.4  Порядка  проведения  конкурса  на  замещение  вакантной
должности  муниципальной  службы  в  органах  местного  самоуправления
муниципального  образования  «Островский  район»,  утвержденного  решением
Островского  районного  Собрания  депутатов  от  30.06.2008  №  118,  дополнить
подпунктом 10 следующего содержания:

«10) приобретения им статуса иностранного агента».
          2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Островские вести» и на
официальном  сайте  муниципального  образования  «Островский  район»  в  сети
Интернет.

Председатель Собрания депутатов
Островского района                                                                        А.М.Обризан

Глава Островского района                                                              Д.М.Быстров



 Управляющий делами                                                                    О.В.Затравкина

Начальник юр.отдела                                                                       А.А.Козаев


